
Kraj vysočina 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

26 KUJIP01847TP 

Dodatek č. 2 

Smlouvy o dílo 
ze dne 16. 6. 2017 (ID smlouvy 104074) na akci 

„Gymnázium Třebíč - přístavba učeben" 

1. Smluvní strany 
Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
MUDr. Jiří Běhounek 
Pavel Čermák, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina 
564602272 
708 90 749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

ESTING GROUP s.r.o. 
Okrajová 1335, 674 01 Třebíč 
Jiřím Svobodou, jednatelem 
Jiří Svoboda 
Jiří Svoboda 
568 423 922 / 568 423 942 
292 32 864 
CZ29232864 
Komerční banka, a.s. 
43-7519790207/0100 
KS v Brně, oddíl C, vložka 67347 

2. Předmět dodatku 
Předmětem dodatku č. 2 je provedení dodatečných prací veřejné zakázky „Gymnázium Třebíč -
přístavba učeben". V průběhu plnění zakázky, po provedení bouracích a výkopových prací, bylo 
zjištěno, že základová spára historické budovy neodpovídá předpokládanému stavu. Bude 
nezbytná Oprava ocelových výztuží a nosných stropních konstrukcí na betonové monolitické, ve 
všech podlažích přístavby, podle upravené dokumentace statického řešení stavby dohlížejícího 
statika. Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou dále 
podrobně specifikovány v přiložených oceněných výkazech výměr. Smluvní strany se proto 
dohodly, v souladu s či. 2., 4. a 13. Smlouvy, na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže 
uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

ČI. 2. Předmět díla 
Rozsah díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v oceněném změnovém 
rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku: 

ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 
Cena díla bez DPH: 10 617 756,63 Kč 
DPH 21%: 2 229 728,89 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí: 12 847 485,53 Kč 
Slovy: korun českých 

Strana 1 (celkem 2) 



-Kapitulace ceny: 
• na dila před uzavřením dodatku č. 2: 
jsna dila bez DPH. 
0pH 21%' 
pia díla celkem s DPH činí: 

10 543 623,22 Kč 
2 214 160,88 Kč 

12 757 784,10 Kč 

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 2 
Cena víceprací bez DPH: 
Cena méněprací bez DPH: 
Cena víceprací-ménépráce bez DPH: 
Cena víceprací-méněpráce s DPH: 

487 829,19 Kč 
-413 695,78 Kč 

74 133,41 Kč 
89 701,43 Kč 

cena díla po uzavření dodatku č. 2 vč. DPH: 12 847 485,53 Kč 

3, Ostatní ustanovení 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek do 3 měsíců 
od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku. 
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

Příloha: Změnový rozpočet 

V Třebíči, dne ()2, 2018 V Jihlavě, dne 2 0. 02. 2018 

Žižkova S 7, 58 

Kraj Vys 

ESTINGGROUPs.ro © 
2} Okrajová 1335, 02-674 01 Třebíč 
2| IČ. 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 664 
^ Mobil: +420 733 552 834 
^ *¥ ww.e^iuiy-yiuUjp.UZ 

Mobil: +420 733 552 834 
wk w w,c5»iu iy-yj UUJJ.UZ 

Jiří Svoboda 
jednatel společnosti 

MUDr. Jiří Běhané 
hejtman j 

Strana 2 (celkem 2) 



REKAPITULACE STAVBY 

Změna závazku smlouvy č.2 oceněná zhotovitelem stavby 
Kód: 16-19-I-S-Z2-ZH 

Stavba: Gymnázium Třebíč - přístavba učeben - změna č.2 
KSO: 801 32 1 CC-CZ: 12631 
Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 855 , st. 6755 Datum: 12.2.2018 
CZ-CPV: 45300000-0 CZ-CPA: 41.00.40 

Zadavatel: IČ: 70890749 

Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749 

Uchazeč: IČ: 29232864 
ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6 DIČ: CZ29232864 

Projektant: IČ: 60407336 
Ing Bohumil Beroun DIČ: 

Poznámka: 

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná ing. Bohumilem Berounem 

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré 
údaje nezbytné pro soupis prací - viz. S4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.. 511 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci 
odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přistup k cenové soustavě, jelikož byla použita). 

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR 
PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. 

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové 
dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. 
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady 
na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. 
Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. 
TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. 

WH 74 133,41 

strana 1 z 21 



Sazba daně Základ daně 
DPH základní 21,00% 74 133,41 

snížená 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 

Výše daně 
15 568,02 

0,00 

89 701,43 

Strana 2 z 21 



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ 
Kód: 16-19-I-S-Z2-ZH 

Stavba: Gymnázium Třebíč - přístavba učeben - změna č.2 

k,ú. Třebíč , parc.č. st. 855 , st. 6755 Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kraj Vysočina 
ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6 

Datum: 

Projektant: 

12.02.Z018 

Ing Bohumil Beroun 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Příloha dodatku č.2 - Soupis dodatečných stavebních prací oceněný 
zhotovitelem 

487 829,19 590 273,32 

2 Méněpráce -413 695,78 -500 571,89 

Náklady stavby celkem 74 133,41 89 701,43 

Typ 

S001 

D1.1 

D1.1.mz2 

D1.1.vz2 

Přístavba budovy Gymnázia 

Architektonické a stavebně technické řešení 

Architektonické a stavebně technické řešení -
změna č.2 - méněpráce 
Architektonické a stavebně technické řešení -
změna č.2 - vícepráce 

74 133,41 

74 133,41 

-413 695,78 

487 829,19 

89 701,43 

89 701,43 

-500 571,89 

590 273,32 

STA 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

• 

u 

ESTING GROUP s r o. ® 
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč 
IČ; 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864 
Mobil: +420 733 552 834 
www.esling-group.cz f i i 

J 

Strana 3 z 21 



RYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Gymnázium Třebíč - přístavba učeben - změna č.2 

Objekt: 
S001 - Přístavba budovy Gymnázia 

Soupis: 
D1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení 

Úroveň 3: 

D1.1.mz2 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna Č.2 - méněpráce 

KSO: CC-CZ: 
Místo: k.ú, Třebíč , parc.č. st. 855 , st. 6755 Datum: 12.02.2018 

Zadavatel: IČ: 70890749 
Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749 

Uchazeč: IČ: 29232864 
ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864 

Projektant: IČ: 60407336 

Ing Bohumil Beroun DIČ: 

Poznámka: 

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná ing. Bohumilem Berounem Pro sestavení 
SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která 
obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. 54 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.. §11 
odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje 
neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE 
POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR 
PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, 
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a 
výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS 
PRVKŮ PSV, SKUDBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. 
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých 
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní 
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU 
NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. 

Strana 4 z 21 



Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

-413 695,78 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
-413 695,78 21,00% -86 876,11 

0,00 15,00% 0,00 

v CZK -500 571,89 

Strany 5 z 21 



tPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 

Gymnázium Třebíč - přístavba učeben - změna č.2 

S001 - Přístavba budovy Gymnázia 

D1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení 
Úroveň 3: 

D1.1 .mz2 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.2 - méněpráce 

Místo: k.ú. Třebíč, parc.č. st. 855 , st. 6755 Datum: 12.02.2010 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: . „ . .. n 
> . L .  - „„ Ing Bohumil Beroun 
Uchazec: ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajova 1335, Treble 674 01 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -413 695,78 

HSV - Práce a dodávky HSV -413 695,78 
4 Vodorovné konstrukce 364 677,12 

41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb -364 677,12 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -49 018,66 

99 - Přesuny hmot a sutí -49 018,66 
998 - Přesun hmot -49 018,66 

Strana 6 z 21 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 
Gymnázium Třebíč - přístavba učeben - změna č.2 

S001 - Přístavba budovy Gymnázia 
Soupis: 

D1.1 • Architektonické a stavebně technické řešení 

Úroveň 3: 
D1.1.mz2 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.2 - méněpráce 

Místo: k.ú. Třebíč, parc.č. st. 855, st. 6755 Datum: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kraj Vysočina 
ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

12.02.2018 

Projektant: Ing Bohumil Beroun 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem -413 695,78 

D HSV 
D 4 
o 41 

Práce a dodávky HSV 
Vodorovné konstrukce 
Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 

-413 695,78 
-364 677,12 
-364 677,12 

| 73 K 411121232 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm kus •7,000 145,000 -1 015,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na 
cementovou maltu ze stropních desek, Sirky do 600 mm a délky přes 900 do 1800 mm 

74 M 593417340. V01 deska stropní vylehčená PZD 179/29/9 V5 179x29x9 cm kus •7,000 399,000 -2 793,00 I I 

deska stropní vylehfená PZD 179/29/9 V5 179x29x9 cm 

"strop 1.PP"-7 
Součet 

•7,000 
-7,000 

75 K 411121243 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 2700 mm kus •12,000 164,000 -1 968,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, vřetně podpěrné konstrukce, na 
cementovou maltu ze stropních desek, Šířky do 600 mm a délky přes 1800 do 2700 mm 

76 , M \ 593417350. V01 deska stropní vylehčená PZD 209/29/9 V5 209x29x9 cm kus •12,000 478,000 -5 736,00 

PP 

W 

Desky (prefabrikáty) stropní betonové a železobetonové železobetonové desky stropní vylehčené 
{H=90mm, P- 3 kN/m2) PZD 209/29/9 V3 209x29x9 

"Strop 1.PP"-12 
Součet 

-12,000 
12.000 

jSuofi keramický tl 25 cm z vložek MIAK0 a kerarriobetbnovýtlt nosmkO dl du 3 m OVN 
162,5 cm m2 J6.7W 1 548,030 -56 950,92 

Strana 7 2 21 



Popis 

Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků vřetně 
zmonotitnřni konstrukce z betonu C 25/30-XC1-CI a svařované sítě kari 6/100/100 při osové 
vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek MIAK019/62,5, tloušťky stropní konstrukce 25 cm, z nosníků 
délky přes 2 do 3 m 

Poznámka k položce: 
1. V cenách jsou započteny náklady na: 

a) dodání a osazení stropních keramobetonových nosníků vlétni podmazánl cementovou maltou, 
b) dodáni a osazení stropních vložek MIAKO, 
c) dodáni a osazení svařované síti kari 6/100/100, 
d) zalití konstrukce betonem C 25/30-XC1-CI vlétni jejího navlhčeni a ošetřování betonu ca do 

zatvrdnutí, ztratně 10% zdůvodu ztížených podmínek transportu. 
e) provizorní podepřeni nosníků vlétni zavitrováni v tomto rozsahu: 

- nosníky délky do 2,0 m bez podepřeni. 
• nosníky délky od 2,25 do 3,75 m podepření v polovině rozpětí, 
• nosníky délky od 4,00 do 5,50 m podepření ve třetinách rozpětí, 
• nosníky délky od 5,75 do 7,25 m podepřeni ve Itvrtinách rozpětí, 
• nosníky délky přes 7,25 m podepřeni v pětinách rozpětí. 

2. Množství jednotek se urluje v m2 plochy podhledu, Plochy případných příčných žeber se od 
plochy 

stropu neodečítají. 

la 

W 
W 
w 
w 
VY 

78 K 411168243.V21 

"1.PP"3,21 
"1.NP"3,21+13,58 
"2.NP"3,21+13,58 
Součet 
36,79*-1 Přepočtené koeficientem množství 
Strop keramický tl 25 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl do 4 m OVN 
62,5 cm 

PP 

Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků vřetně 
zmonolitnění konstrukce z betonu C 25/30-XC1-CI a svařované sítě kari 6/100/100 při osové 
vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek MIAKO 19/62,5, tlouíťky stropní konstrukce 25 cm, z nosníků 
délky přes 3 do A m 

Strana 8 z 21 

„ . J.cena _ „ Cenová 
Množství Cena celkem [CZK] 

[CZK 1 1 soustava 

3,210 
16,790 
16,790 
36,790 

-36,790 

-52,620 1 548,000 -81 455,76 



PČ Typ Kód 

Poznámka k položce: 
1. V cenách jsou započteny náklady na: 

a) dodání a osazeni stropních keramobetonových nosníků včetně podmazání cementovou maltou, 
b) dodáni a osazení stropních vložek MIAKO, 
c) dodáni a osazení svařované sítěvkari 6/100/100, 
d) zalití konstrukce betonem C 25/30-XC1-CI včetně jejího navlhčeni a ošetřování betonu až do 

zatvrdnuti, ztratné 10% zdůvodu ztížených podmínek transportu. 
e) provizorní podepření nosníků včetně zavětrování v tomto rozsahu: 

• nosníky délky do 2,0 m bez podepření, 
- nosníky délky od 2,25 do 3,75 m podepřeni v polovině rozpětí, 
• nosníky délky od 4,00 do 5,50 m podepření ve třetinách rozpětí, 
- nosníky délky od 5,75 do 7,25 m podepřeni ve čtvrtinách rozpětí, 
- nosníky délky přes 7,25 m podepření v pětinách rozpětí. 

2. Množství jednotek se určuje v mZ plochy podhledu. Plochy případných příčných žeber se od 
plochy 

stropu neodečítají. 

W 
W 
W 
W 
W 

"1, PP"21,57+18,18+4,25 
"1.NP"4,31 
"2.NP"4,31 
Součet 
52,62*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

79 K 411168244.V21 
Strop keramický tl 25 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl do 5 m OVN 
62,5 cm 

pp 

Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně 
zmonolitnění konstrukce z betonu C 25/3Q-XC1-CI a svařované sítě kari 6/100/100 při osové 
vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vtoíek MIAKO 19/62,5, tloušťky stropní konstrukce 25 cm, z nosníků 
délky přes 4 do 5 m 

Poznámko k položce: 
1. V cenách Jsou započteny náklady na: 

a) dodáni a osazení stropních keramobetonových nosníků včetně podmazání cementovou maltou, 
b) dodáni a osazeni stropních vložek MIAKO, 
c) dodáni a osazeni svařované sítěvkari 6/100/100, 
d) zaliti konstrukce betonem C 25I30-XC1-CI včetně jejího navlhčeni a ošetřování betonu až do 

zatvrdnuti, ztratné 1Wí zdůvodu ztížených podmínek transportu. 
e) provizorní podepření nosníků včetně zavětrování v tomto rozsahu: 

- nosníky délky do 2,0 m bez podepřeni, 
- nosníky délky od 2,25 do 3,75 m podepřeni v polovině rozpětí, 
• nosníky délky od 4,00 do 5,50 m podepřeni ve třetinách rozpětí, 
- nosníky délky od 5,75 do 7,25 m podepření ve čtvrtinách rozpětí, 
• nosníky délky přes 7,25 m podepřeni v pětinách rozpětí. 

2. Množství jednotek se určuje v m2 plochy podhledu. Plochy případných příčných žeber se od 
plochy 

stropu neodečítají. 

Strana 9 z 21 

MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

44,000 
4,310 
4,310 

52,620 
-52,620 

m2 -76,960 1 598,000 -122 982,08 

8,140 



Kód Popis 

w 
w 
w 
w 

^!T 

pp 

"1.NP"6,14+26,27 
"2,NPH8,14+26,27 
Součet 
76,96M 'Přepočtené koeficientem množství 

411168245.V21 |Strop keramický tl 25 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl do 6 m OVN 
62,5 cm 
Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníkůvčelně 
zmonolitněni konstrukce z betonu C 25/30-XC1-CI a svařované sítě 6/100/100 při osové vzdálenosti 
nosníků 62,5 cm, z vložek MIAKO 19/62,5, tlouíťky stropní konstrukce 25 cm, z nosníků délky přes 5 
do 6 m 

Poznámka k položce: 
1. V cenách jsou započteny náklady na: 

a) dodáni a osazení stropních keramobetonových nosníků včetně podmazání cementovou maltou, 
b) dodáni a osazeni stropních vložek MIAKO, 
c) dodáni a osazení svařované sítěvkari 6/100/100, 
d) zaliti konstrukce betonem C 25/30-XC1-CI včetně jejího navlhčeni a ošetřováni betonu až do 

zatvrdnutí, ztratné 1096 zdůvodu ztížených podmínek transportu. 
e) provizorní podepřeni nosníků včetně zavětrování v tomto rozsahu: 

nosníky délky do 2,0 m bez podepřeni, 
- nosníky délky od 2,25 do 3,75 m podepřeni v polovině rozpětí, 

nosníky délky od 4,00 do 5,50 m podepřeni ve třetinách rozpětí, 
- nosníky délky od 5,75 do 7,25 m podepření ve čtvrtinách rozpětí, 
• nosníky délky přes 7,25 m podepřeni v pětinách rozpětí. 

2. Množství jednotek se určuje v m2 plochy podhledu. Plochy případných příčných žeber se od 
plochy 

stropu neodečítají. 

W 
w 
w 
w 
w 

[ 86 | K~J 

"1.PP"14,95 
"1.NP"14,95 
"2.NP"14,95 
Součet 
44,85*-1 'Přepočtené koeficientem množství 

413361821 

PP 

W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 

Výztuž nosníků, volných trámů nebo prúvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505 

Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, prúvlaků, rámových příčíí, 
ztužidel, konzol, vodorovných táhel a pod. tyčových konstrukci lemujících nebo vyztužujicich 
stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 

"ZMĚNA Č.2" 
"1 .PP" 
"výztuž celkem"579,6307/1000*1,08 
"1.NP" 
"výztuž celkem"578!0545/1000*1,08 
"2.NP" 
"výztuž celkem"618,0926/1000* 1,08 
WezisouČet 

Strana 10 z 21 

Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
34,410 
34,410 
76,960 

-76,960 

-44,850 1 548,000 
1 L 

-69 427,80 

14,950 
14,950 
14,950 
44,850 

-44,850 

-0,208 29 563,000 -6 149,10 CS URS 2016 01 

0,626 

0,624 

0,668 
1,918 



r 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

w "SOD" 
w -I pp» 

w "výztuž celkem"-(1,209B-0,472/1,08)*1,OB -0,835 
w "1.NP" 
w "výztuž celkem"- (1,035-0,421 /1, 0B)*1,08 -0,697 
w "2.NP" 
w "výztuž celkem"-(0,94-0,421 /1,08)*1,08 -0,594 
w Mezisoučet -2,126 
w Součet -0,208 

92 ' K 417321515. V01 'ztužujírí pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 -0,355 
PP^ Ztužujíci pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30 

ftHnd/nte k polořce: 
P ztratné na dodávce betonové směsy je započítané ve výii 10% zdůvodu ztížených podmrne* 

transportu. 

w "ZMĚNA Č.2" 
w "1.PP" 
w "V1-1"40,6*0,3*0,25 3,045 
w 'V1 -2"1, 6*0,22*0,25 0,088 
w "1.NP" 
w "V2-1"39*0,3*0,25 2,925 
w "V2-2"1,6*0,22*0,25 0,088 
w "2.NP" 
w "V3-ť29,6*0,3*0,25 2,220 
w "V3-2"1,6*0,22*0,25 0,088 
w Mezisoučet 8,454 
w "SOD" 
w -1 pp-
w "V1 -1"-{16,21 +4,4+1,6+3,5)*0,3*0,25 -1,928 
w Vl-2"-(2,66+3,1+3,55+8,925+3,55+2,05+2,29)*0,22*0,25 -1,437 
w "1.NP" 
w "V2-1"-<16,21 +4,4+1,6+2,275)*0,3*0,25 -1,836 
w "V2-2"- (2,66+4,375+2,275+6,8)*0,22*0,25 -0,886 
w "2.NP" 
w "V3-1" • (16,21 +4,4+1,6+2,275)*0,3*0,25 -1,836 
w "V3-2"- (2,66+4,375+2,275+6,8)*0,22*0,25 -0,886 
w Mezisoučet -8,809 
w Součet -0,355 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

2 985,000 -1 059,68 

93 K 417361821 Výztuž ztužu jících pásů a věnců betonářskou oceli 10 505 t | -0,425 35 623,000 -15 139,78 CS ÚRS 2016 01 
PP 
w 
w 

Výztuž ztužujícich pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 

"ZMĚNA Č.2" 
-1 pp« 

"výztuž celkem"292,86/1000*1,08 
"i.HP" 

0,316 

Strana 11 z 21 



Kód Popis MJ 

vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

"výztuž celkem "291,1728/1000*1,08 
"2.NP" 
"výztuž celkem"240,0694/1000*1,08 
Mezisoučet 
"SOD" 
"1 • PP" 
"9"-1,5*84*0,88B/1000*1,08 
"10"-12*12*0,888/1000*1,08 
"11"-0,95*250*0,222/1000*1,08 
"12"-1,2*134*0,888/1000* 1,08 
"13"-0,8*9*0,222/1000*1,08 
"1.NP" 
"9"-1, 5*72*0,888/1000*1,08 
"10"-12*10*0,888/1000*1,08 
"11"-0,95*200*0,222/1000*1,08 
"12"-1,2*134*0,888/1000*1,08 
"13"-0,8*9*0,222/1000*1,08 
"2.NP" 
"9"-1, 5*72*0,888 /1000*1,08 
"10"-12*10*0,888/1000*1,08 
"11"-0,95*200*0,222/1000*1,08 
"12"-1,2*134*0,888/1000*1,08 
"13"-0,8*9*0,222/1000*1,08 
Mezisoučet 
Součet 

Množství 

0,314 

0,259 
0,889 

•0,121 
-0,138 
-0,057 
-0,154 
-0,002 

-0,104 
-0,115 
-0,046 
-0,154 
-0,002 

-0,104 
-0,115 
-0,046 
-0,154 
-0,002 
-1,314 
-0,425 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

D 
D 
D 

9 
99 
998 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Přesuny hmot a sutí 

Přesun hmot 

-49 018,66 
-49 018,66 

•49 018,66 

263 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t -81,971 598,000 -49 018,66 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 5 jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 
12 m 

Strana 12 z 21 



p 

KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Gymnázium Třebíč - přístavba učeben - změna č.2 

Objekt: 
S001 - Přístavba budovy Gymnázia 

Soupis: 
Dl .1 - Architektonické a stavebně technické řešení 

Úroveň 3: 

D1.1.vz2 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.2 - vícepráce 

KSO: CC-CZ: 
Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 855 , st. 6755 Datum: 12.02.2018 

Zadavatel: IČ: 70890749 

Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749 

Uchazeč: IČ: 29232864 

ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864 

Projektant: IČ: 60407336 

Ing Bohumil Beroun DIČ: 

Poznámka: 

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná ing. Bohumilem Berounem Pro sestavení 
SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která 
obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. 54 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.. 511 
odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje 
neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ 0 VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE 
POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR 
PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, 
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a 
výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS 
PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. 
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých 
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní 
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU 
NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. 

Strana 13 z 21 



na bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

487 829,19 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
487 829,19 21,00% 102 444,13 

0,00 15,00% 0,00 

v CZK 590 273,32 

14 z 21 



F 

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 

Gymnázium Třebíč - přístavba učeben - změna č.2 
Objekt: 

S001 - Přístavba budovy Gymnázia 

D1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení 

Úroveň 3: 
D1.1.vz2 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.2 - vícepráce 

Místo: k.ú. Třebíč, parc.č. st. 855 , st. 6755 Datum: 12.02.2018 

Zadavatel: Kraj Vysočina _ Projektant: lng Bohumil Beroun 

Uchazeč: ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajova 1335, Trebic 674 01 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 487 829,19 

HSV - Práce a dodávky HSV 487 829,19 

4 - Vodorovné konstrukce 439 036,58 
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 439 036,58 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 792,61 
99 - Přesuny hmot a sutí _~IL7 48 792/6Í 

998 - Přesun hmot 48 792,61 

Strana 15 z 21 



PRÁCI 
Stavba: 

Gymnázium Třebíč - přístavba učeben - změna č.2 
Objekt: 

S001 - Přístavba budovy Gymnázia 
Soupis: 

01.1 - Architektonické a stavebně technické řešení 

Úroveň 3: 
D1.1 ,vz2 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.2 - vícepráce 

Místo: k.ú. Třebíč, parc.č. st. B55, st. 6755 Datum: 12.02.2018 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kraj Vysočina 
ESTING GROUP spol. s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 

Projektant: Ing Bohumil Beroun 

L PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady soupisu celkem 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 

487 829,19 

Cenová 
soustava 

D HSV 

411321414 - NP 

Práce a dodávky HSV 
Vodorovné konstrukce 
Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 

[stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 

PP 

411351101 - NP 

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, 
desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30 

"1 .PP"(12,737+16,264+18,179+21,832+2,67+5,922)*0,12 
"1.NP"(12,763+16,555+26,267+14,105)*0,12 
"2.NP"(12,763+16,555+26,267+14,105)*0,12 
Součet 

26,038 3 050,000 

9,312 
8,363 
8,363 

26,038 
Zřízení bednění stropů deskových 216,984 384,000 

PP 

PSC 

W 
W 
W 
W 

4381 K 1411351102 - NP 

Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových 
nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zřízeni 

Poznámka k souboru cen: 
1. Při poloměru klenby do 1 m oceňuje se Bednění fabionů na přechodu stěn do stropů, 
monolitických kleneb, vnějších říms cenami souboru cen 416 55-Jf. 

"1.PP-12,737+16,264+18,179+21,832+2,67+5,922 
"1.NP"12,763+16,555+26,267+14,105 
"2.NP"12,763+16,555+26,267+14,105 
Součet 

IOdstranění bedněni stropů deskových ml 

77,604 
69,690 
69,690 

_216,984_ 
216,984, 117,0001 

487 829,19 
439 036,58 
439 036,58 

79 415,90j 

83 321,86 

25 387,13 

Strana 16 z 21 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

PP Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových 
nebo plošných konzol plné, rovné, popf. s náběhy odstranění 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. Pří poloměru klenby do 1 m oceňuje se Bedněn/ fabionů na přechodu stěn do stropů, 

monolitických kleneb, vnějších říms cenami souboru cen 416 35-11. 

w "1 .PP"12,737+16,264+18,179+21,832+2,67+5,922 77,604 
w "1.NP"12,763+16,555+26,267+14,105 69,690 
w "2.NP"12,763+16,555+26,267+14,105 69,690 
w Součet 216,984 

439 K 411354175 - NP Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 20 kPa m2 216,984 228,000 49 472,35 

pp Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro 
zatížení betonovou směsí a výztuží přes 12 do 20 kPa 2řízeni 

w "1 ,PP"12,737+16,264+18,179+21,832+2,67+5,922 77,604 
w "1.NP"12,763+16,555+26,267+14,105 69,690 
w "2. NP"12,763+16,555+26,267+14,105 69,690 
w Součet 216,984 

'440 K 411354176 - NP Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 20 kPa m2 216,984 47,300 10 263,34 

pp Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro 
zatížení betonovou směsí a výztuží přes 12 do 20 kPa odstranění 

w "1 ,PP"12,737+16,264+18,179+21,832+2,67+5,922 77,604 
w "1 .NP"12,763+16,555+26,267+14,105 69,690 
w "2.NP"12,763+16,555+26,267+14,105 69,690 
w Součet 216,984 

441 K 411354185 - NP 
Příplatek k zřízení podpěrné konstrukci stropů pro zatížení do 20 kPa za výšku přes 4 
do 6 m 

m2 139,380 46,600 6 495,11 

pp 
Podpěrná konstrukce stropů Příplatek k cenám za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro 
výšku přes 4 do 6 m na výměru m2 půdorysu, pro zatížení betonovou směsí a výztuži přes 12 do 20 
kPa zřízení 

w "1.NP"12,763+16,555+26,267+14,105 69,690 
w "2.NP"12,763+16,555+26,267+14,105 69,690 
w Součet 139,380 

442 K 411354186 • NP 
Příplatek k odstranění podpěrné konstrukci stropů pro zatížení do 20 kPa za výsku 
přes 4 do 6 m 

m2 139,380 9,960 1 388,22 

pp 
Podpěrná konstrukce stropů Příplatek k cenám za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro 
výšku přes 4 do 6 m na výměru m2 půdorysu, pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 12 do 20 
kPa odstranění 

w "1 .N P"12,763+16,555+26,267+14,105 69,690 
w n2.NP"12,763+16,555+26,267+14,105 69,690 
w Součet 139,380 

I 443 K 411361821 - NP Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 2,956 38 200,000 112 919,201 



Kód Popis 
i. - . - J.cena _ ,, Cenová 

MJ Množství _ Cena celkem [CZK] 
[CZK] soustava 

PP 

w 
w 
w 
w 

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, 
kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkónových, hřibových včetně 
hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšeni železobetonových podhledů z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 

"1.PP"1108,793/1000*1,08 
"1. NP"1016,1108 /1000*1,08 
•'2.NP"613,2229/1000*1,08 
Součet 

1,197 
1,097 
0,662 
2,956 

| 444[ K J411362021 - NP [Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t I 1,559 25 900,000 40 378,loj 

PP 

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových {žebrových, 
kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových vřetně 
hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěiení železobetonových podhledů ze svařovaných 
síti z drátů typu KARI 

W "1. PP"97,412*4,44/1000*1,2*1,08 0,561 
W "1 .NP"86,745*4,44/1000*1,2*1,08 0,499 
w "2.NP"86,745*4,44/1000*1,2*1,08 0,499 
w Součet 1,559 

feíT K ]413321414 | Nosníky ze ŽB tř. C 25/30 m3 J 3,380 r 3 125,000 10 562,50|CS ÚRS 2016 01 

Nosníky z betonu železového {bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, 
PP prúvlaků, rámových příčli, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod,, tyřových konstrukci tř, C 

25/30 

Poznámko k položce: 
P V položce je i započítáno zvýiené ztratné ve výii 25% v dodávce betonové směsi z důvodu 

ztížených manipulačních podmínek. Jedná s zejména o zbytky v transportních potrubích atd, 

W "i.pp-
W "P1-1"0,3*0,35*6,1 0,641 
W "P1-2"0,3*0,35*6,8 0,714 
W "PWO,3*0,35*5,28 0,554 
W "1.NP" 
W •P2-1"0,3*0,35*6,1 0,641 
W "P2-2"0,3*0,35*6,8 0,714 
W "P2-4"0,3*0,35*5,28 0,554 
W "2.NP" 
W "P2-1"0,3*0,35*5,75 0,604 
W "P2-2"0,3*0,35*6,8 0,714 
W "P2-3"0,3*0,85*10,65 2,716 
W "P2-4"0,3*0,35*5,28 0,554 
W Mezisoučet 8,406 
W "SOD" 
W "1.PP" 
W "P1-1"-0,3*0,65*6,1 -1,190 
W "P1-2"-0,3*0,65*6,8 -1,326 
W "P1-3"0,3*0,65*10,65 2,077 

Strana 18 z 21 



-

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] 
i [CZK] 

W "1.NP" 
W "P2-1"-0,3*0,65*6,1 -1,190 
W "P2-2"-0,3*0,65*6,8 -1,326 
W "P2-3'0,3*0,6*10,65 1,917 
W "2.NP" 
W "P2-1 "-0,3*0,55*5,75 -0,949 
W nP2-2n-0,3*0,55*6,8 -1,122 
W -P2-3"-0,3*0l6*10,65 -1,917 
W Mezisoučet -5,026 

Součet 3,380 _ 
[ 82 | K (413351107 |Zřízeni bedněni nosníků bez podpěrné konstrukce m2 31,969^ 299,000j 9 558,73lcS ÚRS 2016 01 | 

Bedněni nosníků vřetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvtaků, rámových příčlí, 
PP ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez podpěrné konstrukce, 

neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného zřízení 

W "ZMĚNA Č.2" 
W "1.PP" 
W "P1-1"(0,3+0,23*2)*6,1 4,636 
W "P1-2" (0,3+0,23*2)*6,8 5,168 
W "P1-4"(0,3+0,23*2)*5,28 4,013 
W "1.NP" 
W "P2-1"(0,3+0,23*21*6,1 4,636 
W "P2-2" (0,3+0,23*2)*6,8 5,168 
W ••P2-4"(0I3+0,23*2)*5,28 4,013 
W "2.NP" 
W "P3-r(0,3+0,23*2)*5,75 4,370 
W -P3-2"(0,3+0,23*2)*6,8 5,168 
W "P3-3"(0,3+0,73*2)*10,65 18,744 
W "P3-4"(0,3+0,23*2)*5,28 4,013 
W Mezisoučet 59,929 
W "SOD" 
W "1.PP" 
W "P1-1"-(0,3+0,4*2)*6,1 -6,710 
W "P1-2"-(0,3+0,4*2)*6,8 -7,480 
W "P1-3"(0,3+0,4*21*10,65 11,715 
W "1.NP" 
W "P2-r-(0,3+0,4*2)*6,1 -6,710 
W "P2-2"-(0,3+0,4*21*6,8 -7,480 
W "P2-3"(0,3+0,6*2)*10,65 15,975 
W "2.NP" 
VY "P3-1"-(0,3+0,3*21*5,75 -5,175 
ft "P3-2"-(0,3+0,3*2)*6,8 -6,120 
** *P3-3"-[0,3+0,6*2)*10,65 -15,975 

MeiHoučet -27,960 

Strana 19 z 21 



Kód Popis MJ 

445 K L _ _L _ 

PP 

W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

83 

Součet 

|413351107.1 - NP iPřiplatek zřízeni bednění nosníků bez podpěrné konstrukce za zakřiveni 

Množství 

" 31,969 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

m2 11,715' 235,000 2 753,03 

K 413351108 

PP 

W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Bedněni nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, prúvlaků, rámových příčlí, 
ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukci bez podpěrné konstrukce, 
neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zatomeného nebo půdorysně zakřiveného zřízení 

"ZMĚNA Č.2" 
"1 pr 

"P1-3"(0,3+0,4*2ri0,65 
"1.NP" 
"P2-3"(0,3+0,6*2)*10,65 
"2.NP" 
"P3-3"-{0,3+0,6*2)*10,65 
Mezisoučet 
Součet 

11,715 

15,975 

-15,975 
11,715 
11,715 

Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce 31,969 20,000! 639,38 CS URS 2016 01 

Bednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, prúvlaků, rámových příčlí, 
ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez podpěrné konstrukce, 
neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného 
odstraněni 

"ZMĚNA Č.2" 
"1.PP" 
"P1-1"(0,3+0,23*2)*6,1 
"P1 -2" (0,3+0,23*2)*6,8 
"P1 -4" (0,3+0,23*2)*5,28 
"1.NP" 
"P2-1"(0,3+0,23*2)'6,1 
"P2-2"(0,3+0,23*2)*6,8 
"P2-4"(0,3+0,23*2)*5,28 
"2.NP" 
"P3-1"(0,3+0,23*2)*5,75 
"P3-2"(0,3+0,23*2)"6,8 
"P3-3"(0,3+0,73*2)*10,65 
"P3-4"(0,3+0,23*2)*5,28 
Mezisoučet 
"SOD" 
"1.PP" 
"P1-1"-{0,3+0,4*2)*6,1 
"P1 -2"- (0,3+0,4*2)*6,8 
"P1 -31'(0,3+0,4*2)*10,65 
"1.NP" 
"P2-1"-(0,3+0,4*2)*6,1 
"P2-2"-<0,3+0,4*2)*6,8 
"P2-3"(0,3+0,6*2)*10,65 

4,636 
5,168 
4,013 

4,636 
5,168 
4,013 

4,370 
5,168 

18,744 
4,013 

59,929 

-6,710 
•7,480 
11,715 

•6,710 
-7,480 
15,975 

Strana 20 z 21 



J.cena Cenová 
soustava 

Množství Cena celkem FCZKl 

"P3-1"-(0,3+0,3'2)*5,75 5,175 
-6,120 
15,975 
27,960 
31,969 

19,008 

"P3-2"-(0,3+0,3*21*6,8 
P3-3"-(0,3+0,6*2)*10,65 

Mezisoučet 
Součet 
Znzení podpěrné konstrukce nosníku v do 4 m pro zatíženi do 30 kPa 6 101,57ÍCS URS 2016 01 413351217 321,000 

PP 

PP 

Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna bednění, na 
výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsi a výztuží přes 20 do 30 kPa zřízení 

"ZMĚNA Č.2" 
"1.PP" 
"P1-4"1,2*5,28 
"1.NP" 
"P2-4"1,2*5,28 
"2.NP" 
"P3-4"1,2*5,28 
Součet 

Podpěrná konstrukce nosníku a tylových konstrukcí výSky do 4 m, se zesílením dna bednění, na 
výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuži přes 20 do 30 kPa odstranění 

6,336 

6,336 
19,008 

3SQ, 161 CS ÚRS 2016 01 | 85 K 1413351218 19,008 20,000 

w "ZMĚNA Č.2" 
w "1.PP" 
w "P1-4"1,2*5,28 6,336 
w "1.NP" 
w "P2-4"1,2*5,2B 6,336 
w "2.NP" 
w "P3-4"1,2*5,28 6,336 
w Součet 19,008 

D 
D 
D 

PP 

9 
99 
998 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Přesuny hmot a sutí 

Přesun hmot 

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výíky přes 6 do 
12 m 

48 792,61 
48 792,61 

48 792,61 

81,593 598,0001 48 792,61 CS URS 2016 01 



Kraj vysočina 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava 


